[image: ]

О некоторых вопросах создания республиканского государственного учреждения "Управление государственных доходов по Каратаускому району Департамента государственных доходов по Южно-Казахстанской области Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 2015 года № 318
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 1 статьи 159 Закона Республики Казахстан от 1 марта 2011 года «О государственном имуществе» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Создать республиканское государственное учреждение «Управление государственных доходов по Каратаускому району Департамента государственных доходов по Южно-Казахстанской области Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан».

      2. Установить, что финансирование государственного учреждения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет и в пределах средств, предусмотренных Министерству финансов Республики Казахстан в республиканском бюджете на 2015 - 2017 годы.

      3. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 апреля 2008 года № 387 «О некоторых вопросах Министерства финансов Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 22, ст. 205) следующее дополнение:

      в Положении о Министерстве финансов Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в перечне республиканских государственных учреждений Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан:

      раздел 1. «Перечень государственных учреждений - территориальных органов Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан» дополнить строкой, порядковый номер 172-1, следующего содержания:

      «172-1. Управление государственных доходов по Каратаускому району Департамента государственных доходов по Южно-Казахстанской области Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан.».

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14